裝

訂

線

高雄市體育處　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：競技運動組
承辦人：宋慧英
電話：07-7229449*728
傳真：07-7170508
電子信箱：hueiying@kcg.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：高市體競字第10371144401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015高雄市體育季第9屆全國羽球錦標賽競賽章程

（10435514_10371144401A0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：請鼓勵貴屬踴躍報名參加「2015高雄市體育季第9屆全國

羽球錦標賽」，並協助公告宣傳活動訊息，參加人員公假

事宜請依權責逕處，請　查照。

說明：

一、依據樹德科技大學103年12月9日德科大體字第1030002658

號函辦理。

二、旨揭賽會係由高雄市政府教育局及本處共同主辦、樹德科

技大學承辦，訂於104年2月4至8日假樹德科技大學行政大

樓禮堂舉行，報名時間自即日起至104年1月12日(一)下午

5：00止。

三、活動連絡人：樹德科技大學林春綢小姐，電話：(07)615-

8000#2856。

四、檢附「2015高雄市體育季第9屆全國羽球錦標賽競賽章程

」乙份。

正本：本市公私立各級學校(全)、本市大專院校(樹德科技大學除外)

副本：樹德科技大學、本處全民運動組、競技運動組
電子公文
交 換 章

103/12/16
11:35:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031216

*1030002676*